
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по художественно-

эстетическому развитию воспитанников № 424 

(МБДОУ – детский сад № 424) 

город  Екатеринбург,  улица Грибоедова, 2б 

 

ПРИКАЗ 

 
29.08.2024  № 65-о  

 

Об утверждении графика работы консультационного  

центра МБДОУ – детский сад № 424 в 2024-2025 учебном  году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 г. №273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 

№ 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования» (Зарегистрирован 31.08.2020 № 59599), в целях обеспечения единства и 

преемственности  семейного и общественного воспитания, оказания консультативной 

педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график работы консультативного центра  МБДОУ – детский сад № 424 в 

2024-2025 уч. году (Приложение). 

2. Назначить ответственным за работу консультативного центра учителя-логопеда 

Жаринову Л.Г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ – детский сад № 424                                       Огородникова Н.А.  



Приложение к приказу  

от 29.08.2024г. № 65-о 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ЦЕНТРА 

МБДОУ - детского сада № 424 

 

в 2024 – 2025 уч. году 

 
 

Музыкальный 

руководитель 
 

Сагдеева Лиля 

Асгатовна 
 

 

 

Среда 

 

 

11.00 – 12.00 

 

Музыкальный зал (2 этаж) 

 

Учитель-логопед 
 

Жаринова Людмила 

Григорьевна 

 

Вторник 

 

08.00 - 09.00 Кабинет учителя-логопеда  

(2 этаж) 

Педагог-психолог 
 

Гостева Ирина 

Сергеевна 
 

 

Понедельник 

 

08.00 – 10.00 

 

Методический кабинет  

(1 этаж) 

Медсестра ДГБ № 8 

 

Попова Алена 

Валентиновна 
 

 

Среда 

 

08.00 – 10.00 

 

Медицинский блок  

(1 этаж) 

Заведующий 

МБДОУ 

 

Огородникова 

Наталья 

Александровна 
 

 

Среда 

 

15.00 – 18.00 

 

Кабинет заведующего 

(1 этаж) 

 

Дистанционная форма работы консультационного центра осуществляется через сайт 

МБДОУ https://424.tvoysadik.ru 

в разделе «Родителям»/«Консультационный центр  

«МамаПапины уроки.ru» 

 
 

https://424.tvoysadik.ru/

